
Le 15-16Septembre, 2012

Bassin Olympique, Montréal

Organisé par: 22Dragons

Résultats



Femme Sport
Équipes Club 200m 500m 2000m Total

1 MDBC - Elite Women 22Dragons 12 12 12 36
2 Adrenaline Women MIDBRF 9 9 7 25
3 KIS H2O 6 5 9 20
4 Mtl Senior Women 22Dragons 7 7 4 18
5 Cascades Women Cascades 5 6 6 17
6 MDBC - Competitive Women 22Dragons 4 4 5 13
7 SportChicks Ottawa 2 3 3 8
8 DragonBeast Dragon Boat East 3 2 2 7
9 Mtl Grand Dragons 22Dragons 1 1 1 3

Femme Communauté

Équipes Club 200m 500m 2000m Total
1 Gonzesses H2O 35 29 34 98
2 Montreal Festival Women MIDBRF 35 30 28 93
3 Swat 3R Dragons 28 35 29 92
4 True Grit - Women 22Dragons 30 32 27 89
5 The Jodies 22Dragons 29 28 31 88
6 X-Ladies 3R Dragons 27 26 26 79
7 Montreal Divas 22Dragons 26 24 25 75
8 Les Valkyries Leika CBDQ 25 25 24 74
9 L'ÉkipaHani 22Dragons 23 27 21 71

10 La Rafale MIDBRF 24 23 22 69
11 La Galère 3R Dragons 20 21 23 64
12 FeiLong Club de Bateau-dragon de Sher 17 22 13 52
13 Les Tigresses de Laval ProAction Dragon 19 17 16 52
14 Démones H2O 22 11 17 50
15 DHVT-Sisters (surv) Dragonheart Vermont 21 15 14 50
16 Girlz H2O 18 14 18 50
17 Les Amazones de Québec CBDQ 14 16 19 49
18 V-Queen 3R Dragons 15 20 11 46
19 Les Furies MIDBRF 12 13 20 45
20 Torpilles GoDragons 16 19 10 45
21 Montreal Waves MIDBRF 11 18 15 44
22 Aqua Loca 22Dragons Rawdon 9 12 12 33
23 Les Waverns CBDQ 13 8 9 30
24 Jagged Eye 22Dragons 8 10 8 26
25 La Tribu B2D 10 9 5 24
26 DHVT-SnapDragons Dragonheart Vermont 7 6 4 17
27 Phénix de la Rose des vents (surv) Club de Bateau-dragon de Sher 5 3 7 15
28 DHVT-Green Mountain Girls Dragonheart Vermont 3 7 2 12
29 DragQueens 22Dragons 6 2 3 11
30 Seincr'eau  (surv) H2O 2 1 6 9
31 S'pritseins H2O 4 4 8
32 Two Abreast  (surv) 22Dragons 1 5 1 7

Coupe du Québec 2012
Le 15-16 septembre

Liste d'équipes (112 équipes)

Points

Points



Homme
Équipes Club 200m 500m 2000m Total

1 Mahjongg Men - A 22Dragons 17 17 17 51
2 3R Dragons 3RDragons 14 12 11 37
3 Brutes H2O 8 14 12 34
4 Mahjongg Men - B 22Dragons 11 11 10 32
5 MFM MIDBRF 12 4 14 30
6 Warlock Beasts de Québec CBDQ / DB East / SNCC 11 7 9 27
7 Cascades Water Buffalos Cascades 9 9 7 25
8 Phoenix ETS - Ironball 22Dragons 7 10 3 20
9 True Grit - Men 22Dragons 4 8 8 20

10 XL H2O 5 6 6 17
11 Mtl Grand Dragons 22Dragons 2 5 4 11
12 Naglfar Giants Crew MIDBRF 3 3 5 11
13 MFM B MIDBRF 6 2 1 9
14 Banc 11 22Dragons 1 1 2 4

Communautaire

Équipes Club 200m 500m 2000m Total
1 Verdun DBC - Impact 22Dragons 39 31 37 107
2 Asian Dragons 22Dragons 31 38 32 101
3 Gone Phisshin H2O 36 35 30 101
4 Les Requins blancs Laval ProAction Dragons 34 32 31 97
5 les maîtres dragons H2O 33 27 34 94
6 DragonForce 3R Dragons 32 30 29 91
7 Douche Drags H2O 29 33 28 90
8 SuDu 22Dragons Rawdon 26 28 27 81
9 Bras de Fers CBDQ 24 26 24 74

10 Devils H2O 28 19 26 73
11 Tsinamis de Sherbrooke Club de Bateau-dragon de S 30 17 25 72
12 Brain Wash B2D 22 29 19 70
13 Bombardier Mars & Venus Express 22Dragons 21 23 21 65
14 Requins de rivières H2O 17 22 22 61
15 Les Kamikazes MIDBRF 27 18 15 60
16 Leviathan 22Dragons 15 21 23 59
17 Mille Pales H2O 23 25 9 57
18 Kids Are Alright 22Dragons 14 24 17 55
19 Tsunami GoDragons 19 20 12 51
20 SuperStars! 22Dragons 20 16 14 50
21 Typhon MIDBRF 25 15 10 50
22 Desjardins Pacemakers 7 MIDBRF 18 10 20 48
23 Desjardins Pacemakers 6 MIDBRF 16 13 16 45
24 Maki Catta MIDBRF 12 14 18 44
25 BO'A H2O 11 11 13 35
26 Vogue B2D 10 12 6 28
27 Montreal DragonFly MIDBRF 9 8 8 25
28 Le Turb'eau de Laval ProAction Dragons 8 3 11 22
29 Drag'Eau 22Dragons Rawdon 4 9 4 17
30 Cyclones GoDragons 5 6 5 16
31 Mad Paddlers Ottawa 6 7 3 16
32 sky Dragons 22Dragons 3 4 7 14
33 phoenix ETS waterball 22Dragons 5 5 1 11
34 Remix H2O 7 2 2 11
35 Uman Pharma (Sunday) 22Dragons 2 2
36 Blue Dragons - Dawson College (Samed22Dragons 1 1
37 Bombardier Amateur (Dimanche) 22Dragons 1 1

Points

Points



Sport Mixte
Équipes Club 200m 500m 2000m Total

18 Verdun DBC - Adrenaline 22Dragons 23 23 23 69
19 BMO Groupe financier 22Dragons 20 20 20 60
20 The Merge 22Dragons 15 17 18 50
21 Watch my Back H2O 18 14 13 45
22 Verdun DBC - Express 22Dragons 17 7 16 40
23 The Alumni 22Dragons 11 10 17 38
24 Montreal Mix MIDBRF 13 12 12 37
25 Le 40+ H2O 9 13 14 36
26 Les Canodiens 3R Dragons 14 11 9 34
27 Les Kipadeni 22Dragons 8 18 6 32
28 Phoenix ETS - Fireball 22Dragons 16 6 10 32
29 Cascades Mixed Cascades 7 8 15 30
30 Mixte B H2O 10 15 4 29
31 Raging Beast MIDBRF 12 9 8 29
32 DragonBeast Dragon Boat East 6 16 3 25
33 SNCC Warlocks South Niagara Canoe Club 5 4 11 20
34 Les Barbares de Québec CBDQ 4 5 7 16
35 Mtl Grand Dragons 22Dragons 3 2 5 10
36 Les Fonds de Cale MIDBRF 2 3 2 7
37 RBC Comets 22Dragons 1 1 1 3

Points



Mixte Sport H2o OPEN 2012 MTL Challenge Coupe du Québec Total
1 Verdun DBC – Adrenaline 22Dragons 28 0 69 97
2 BMO Groupe financier 22Dragons 22 0 60 82
3 Watch My Back H2O Playground 13 16 45 74
4 40+ H2O Playground 9 10 36 55
5 Mtl Mix MIDBRF 18 0 37 55
6 Verdun DBC – Express 22Dragons 11 0 40 51
7 The Merge 22Dragons 0 0 50 50
8 H2o B H2O Playground 3 6 29 38
9 The Alumni 22Dragons 0 0 38 38

10 Les Kipadeni 22Dragons 0 4 32 36
11 Phoenix ETS Fireball 22Dragons 0 2 32 34
12 Les Canodiens 3R Dragons 0 0 34 34
13 Cascades Mixed Cascades 0 0 30 30
14 Raging Beast MIDBRF 0 0 29 29
15 DragonBeast Dragon Boat East 0 0 25 25
16 SNCC Warlocks South Niagara Canoe Clu 0 0 20 20
17 Mtl Grand Dragons 22Dragons 6 0 10 16
18 Les Barbares de Québec CBDQ 0 0 16 16
19 Rubicon Riders MIDBRF 7 0 0 7
20 True Grit 22Dragons 7 0 0 7
21 Les Fonds de Cale MIDBRF 0 0 7 7
22 RBC Comets 22Dragons 0 0 3 3

Points 2012
La Triple Crown est un circuit de compétition qui permet aux équipes de récolter des points à chacune des trois 
étapes : H2O Open, Montreal Challenge et la Coupe du Québec.
Les gagnants de chaque étape sont identifiés par un maillot jaune. Les champions de chaque catégorie seront 
nommés à la fin de la saison lors de la Coupe du Québec. Ce circuit de compétition est organisé en 
collaboration par 22Dragons et H2O Playground.



Femmes Sport H2o OPEN 2012 MTL Challenge Coupe du Québec Total
1 MDBC – Elite Women 22Dragons 22 0 36 58
2 Adrénaline W H2O Playground 14 0 25 39
3 Cascades Women #1 CCC 14 0 17 31
4 Kis H2O Playground 5 4 20 29
5 Mtl Senior Women 22Dragons 8 0 18 26
6 MDBC – Competitive Women 22Dragons 5 0 13 18
7 SportChicks SportChicks 0 0 8 8
8 DragonBeast DB East 0 0 7 7
9 Mtl Grand Dragons 22Dragons 2 0 3 5

Hommes (Open) H2o OPEN 2012 MTL Challenge Coupe du Québec Total
1 Mahjongg Mtl Men A 22Dragons 26 0 51 77
2 Mahjongg Mtl Men B 22Dragons 12 14 32 58
3 Brutes H2O Playground 16 8 34 58
4 Montreal Festival men MIDBRF 20 0 30 50
5 3R Dragons 3RDragons 0 0 37 37
6 Cascades Women #2 CCC 5 0 25 30
7 XL H2O Playground 8 4 17 29
8 Warlock Beasts de Québec CBDQ / DB East / SN 0 0 27 27
9 Phoenix ETS Ironball 22Dragons 0 2 20 22

10 True Grit - Men 22Dragons 0 0 20 20
11 Mtl Grand Dragons 22Dragons 5 0 11 16
12 Naglfar Giants Crew MIDBRF 0 0 11 11
13 Rubicon Riders Men MIDBRF 10 0 0 10
14 MFM B MIDBRF 0 0 9 9
15 Banc 11 22Dragons 0 0 4 4



Femmes Communauté H2o OPEN 2012 MTL Challenge Coupe du Québec Total
1 Gonzesses H2O Playground 26 31 98 155
2 Montreal Festival Women MIDBRF 20 23 93 136
3 Montreal Divas 22Dragons 0 24 75 99
4 Démones H2O Playground 16 26 50 92
5 Swat 3R Dragons 0 0 92 92
6 L'ékipaHani 22Dragons 0 19 71 90
7 True Grit - Women 22Dragons 0 0 89 89
8 The Jodies 22Dragons 0 0 88 88
9 Girlz H2O Playground 10 20 50 80

10 X-Ladies 3R Dragons 0 0 79 79
11 Les Valkyries Leika CBDQ 0 0 74 74
12 La Rafale MIDBRF 0 0 69 69
13 La Galère 3R Dragons 0 0 64 64
14 FeiLong Club de Bateau-dragon d  0 0 52 52
15 Les Tigresses de Laval ProAction Dragon 0 0 52 52
16 DHVT-Sisters (surv) Dragonheart Vermont 0 0 50 50
17 Les Amazones de Québec CBDQ 0 0 49 49
18 V-Queen 3R Dragons 0 0 46 46
19 Les Furies MIDBRF 0 0 45 45
20 Torpilles Go Dragosn 0 0 45 45
21 Montreal Waves MIDBRF 0 0 44 44
22 Archibald H2O Playground QC 0 16 20 36
23 Aqua Loca 22Dragons Rawdon 0 0 33 33
24 Les Waverns CBDQ 0 0 30 30
25 Nogard H2O Playground 8 19 0 27
26 Seincr'eau H2O Playground 6 11 9 26
27 Jagged Eye 22Dragons 0 0 26 26
28 La Tribu B2D 0 0 24 24
29 S'priseins H2O Playground 3 8 8 19
30 DHVT-SnapDragons Dragonheart Vermont 0 0 17 17
31 Phénix de la Rose des vents (surv)Sherbrooke 0 0 15 15
32 DHVT-Green Mountain Girls Dragonheart Vermont 0 0 12 12
33 Shockwave Women MIDBRF 12 0 0 12
34 DragQueens 22Dragons 0 0 11 11



35 Dragonelles H2O Playground QC 0 10 0 10
36 Two Abreast (BCS) 22Dragons 0 3 7 10
37 Hurricanes 22Dragons 0 9 0 9
38 La Chasse-galerie 22Dragons 0 7 0 7
39 Malades H2O Playground 3 1 0 4

Mixte communauté H2o OPEN 2012 MTL Challenge Coupe du Québec Total
1 Requins Blancs Laval PA dragon 35 72 97 204
2 Douche Drags (HQ3) H2O Playground 32 63 90 185
3 Devils H2O Playground 25 72 73 170
4 Les Maitres Dragons (HQ1) H2O Playground 0 62 94 156
5 Mille pales H2O Playground 23 72 57 152
6 SuDu 22Dragons Rawdon 0 68 81 149
7 Verdun DBC – Impact 22Dragons 35 0 107 142
8 Requins de rivières H2O Playground 18 57 61 136
9 Dragon Force 3R 41 0 91 132

10 Bras de Fers La Capitale 0 56 74 130
11 Tsinamis de Sherbrooke Club de Bateau-dragon d  0 52 72 124
12 BO'A (HQ2) H2O Playground 23 48 35 106
13 SuperStars! 22Dragons 0 52 50 102
14 Tsunami Go Dragon 0 51 51 102
15 Gone Phisshin H2O Playground 0 0 101 101
16 Asian Dragons 22Dragons 0 0 101 101
17 Desjardins Pacemaker 7 MIDBRF 0 49 48 97
18 Fonds de cale MIDBRF 25 0 65 90
19 Kids Are Alright 22Dragons 0 33 55 88
20 Brain Wash B2D 0 0 70 70
21 Bombardier Mars & Venus Expres22Dragons 0 0 65 65
22 Les Kamikazes MIDBRF 0 0 60 60
23 Descendants of the Dragons 2 22Dragons 0 59 0 59
24 Leviathan 22Dragons 0 0 59 59
25 CSBD-Fuzion 22Dragons 0 52 0 52
26 Sky Dragons 22Dragons 0 38 14 52
27 Typhon MIDBRF 0 0 50 50
28 MSFireball H2O Playground 16 33 0 49
29 Desjardins Pacemakers 6 MIDBRF 0 0 45 45
30 Maki Catta MIDBRF 0 0 44 44
31 AquaHolics Aquaholics 0 42 0 42



32 Phoenix MIDBRF 41 0 0 41
33 PWC H2O Playground 8 32 0 40
34 Smart Biggar Firm Riders H2O Playground 0 34 0 34
35 Water Rocket H2O Playground 11 22 0 33
36 Descendants of the Dragons 1 22Dragons 0 32 0 32
37 Rames Baladeuses H2O Playground 0 29 0 29
38 BBA H2O Playground 10 18 0 28
39 Gowlings H2O Playground 6 22 0 28
40 Vogue B2D 0 0 28 28
41 Faucons 1 Go Dragon 0 25 0 25
42 Montreal DragonFly MIDBRF 0 0 25 25
43 Shockwave MIDBRF 24 0 0 24
44 Barracudas H2O Playground 6 18 0 24
45 Le Turb'eau de Laval ProAction Dragons 0 0 22 22
46 Dragon Masters H2O Playground QC 0 21 0 21
47 Drag'Eau 22Dragons Rawdon 0 0 17 17
48 Cyclones GoDragons 0 0 16 16
49 Mad Paddlers Ottawa 0 0 16 16
50 Faucons 2 Go Dragon 0 13 0 13
51 Intro lund19h #2 H2O Playground 0 13 0 13
52 Intro mercredi 20h +18h H2O Playground 0 13 0 13
53 phoenix ETS waterball 22Dragons 0 0 11 11
54 Remix H2O Playground 0 0 11 11
55 Dragon Rocks PCCC 0 8 0 8
56 Mercer 2 H2O Playground 0 8 0 8
57 Intro lund19h/ Balbuzard H2O Playground 0 6 0 6
58 Mercer 3 H2O Playground 0 4 0 4
59 Mercer 1 H2O Playground 0 3 0 3
60 Uman Pharma (Sunday) 22Dragons 0 0 2 2
61 Apollo 22 22Dragons 0 2 0 2
62 Dawson College 22Dragons 2 0 0 2
63 Blue Dragons - Dawson College (S 22Dragons 0 0 1 1
64 Bombardier Amateur (Dimanche) 22Dragons 0 0 1 1



Table de points (par les règles de la Fédération international de Bateaux-dragons)

Nombre d'équipes
Rank 42 41 40 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19

1 45 44 43 42 41 40 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22
2 42 41 40 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19
3 40 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17
4 39 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16
5 38 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15
6 37 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14
7 36 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13
8 35 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12
9 34 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11

10 33 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10
11 32 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9
12 31 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8
13 30 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7
14 29 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6
15 28 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5
16 27 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4
17 26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3
18 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2
19 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
20 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
21 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
22 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
23 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
24 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
25 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
26 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
27 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
28 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
29 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
30 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
31 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
32 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
33 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
34 9 8 7 6 5 4 3 2 1
35 8 7 6 5 4 3 2 1
36 7 6 5 4 3 2 1
37 6 5 4 3 2 1
38 5 4 3 2 1 Nombre d'équipes
39 4 3 2 1 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
40 3 2 1 1 21 20 19 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4
41 2 1 2 18 17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2
42 1 3 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

4 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
5 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
6 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
7 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
8 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
9 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
11 8 7 6 5 4 3 2 1
12 7 6 5 4 3 2 1
13 6 5 4 3 2 1
14 5 4 3 2 1
15 4 3 2 1
16 3 2 1
17 2 1
18 1



Coupe du Quebec 2012- Horaire des Courses Samedi
Course Temps Description

1 7:30 500m Communauté Éliminatoire 1
2 7:40 500m Communauté Éliminatoire 2
3 7:50 500m Communauté Éliminatoire 3
4 7:58 500m Communauté Éliminatoire 4
5 8:06 500m Communauté Éliminatoire 5
6 8:14 500m Communauté Éliminatoire 6
7 8:22 500m Sport mixte Éliminatoire 1
8 8:30 500m Sport mixte Éliminatoire 2
9 8:38 500m Sport mixte Éliminatoire 3
10 8:46 500m Sport mixte Éliminatoire 4
11 8:54 500m Femme Éliminatoire 1
12 9:02 500m Femme Éliminatoire 2
13 9:10 500m Femme Éliminatoire 3
14 9:18 500m Femme Éliminatoire 4
15 9:26 500m Femme Éliminatoire 5
16 9:34 500m Femme Éliminatoire / Survivant 6
17 9:42 500m Sport Femme Éliminatoire 1
18 9:50 500m Sport Femme Éliminatoire 2
19 9:58 500m Homme Éliminatoire 1
20 10:06 500m Homme Éliminatoire 2
21 10:14 500m Homme Éliminatoire 3
22 10:22 500m Communauté Finale F
23 10:30 500m Communauté Finale E
24 10:38 500m Communauté Finale D
25 10:46 500m Communauté Finale C
26 10:54 500m Communauté Finale B
27 11:02 500m Communauté Finale A
28 11:10 500m Sport mixte Finale D
29 11:18 500m Sport mixte Finale C
30 11:26 500m Sport mixte Finale B
31 11:34 500m Sport mixte Finale A
32 11:42 500m Femme Finale F
33 11:50 500m Femme Finale E
34 11:58 500m Femme Finale D
35 12:06 500m Femme Finale C
36 12:14 500m Femme Finale B
37 12:22 500m Femme Finale A
38 12:30 500m Sport Femme Finale B
39 12:38 500m Sport Femme Finale A
40 12:46 500m Homme Finale C
41 12:54 500m Homme Finale B
42 13:02 500m Homme Finale A

Pause
   

Course Temps Description
43 13:45 2000m Femme Finale C / Survivante
44 14:30 2000m Femme Finale B
45 15:15 2000m Sport Femme Finale A / Comm A
46 16:00 2000m Homme Finale A



Programmes des Courses Samedi le 15 Septembre

500m Communauté Éliminatoire 1
Équipe

1 Cyclones 6 02:24.69
2 Bras de Fers 2 02:17.67
3 Brain Wash 3 02:17.87
4 Les Kamikazes 5 02:20.77
5 Bombardier Mars & Venus Express 4 02:19.64
6 Verdun DBC - Impact 1 02:16.70

500m Communauté Éliminatoire 2
Équipe

1 Gone Phisshin 1 02:15.07
2 DragonForce 2 02:16.20
3 Drag'Eau 6 02:27.88
4 Devils 3 02:19.87
5 Desjardins Pacemakers 7 4 02:24.71
6 BO'A 5 02:26.01

500m Communauté Éliminatoire 3
Équipe

1 Le Turb'eau de Laval 5 02:32.18
2 Kids Are Alright 3 02:18.94
3 Jade Dragons 6 10:00.00
4 Douche Drags 1 02:16.14
5 Asian Dragons 2 02:16.30
6 sky Dragons 4 02:30.92

500m Communauté Éliminatoire 4
Équipe

1 Mille Pales 2 02:18.51
2 Maki Catta 4 02:23.81
3 Mad Paddlers 5 02:27.78
4 Leviathan 3 02:20.57
5 Les Requins blancs Laval 1 02:15.97
6 Blue Dragons - Dawson College 6 03:08.06

500m Communauté Éliminatoire 5
Équipe

1 SuDu 2 02:18.54
2 les maîtres dragons 1 02:17.67
3 Requins de rivières 3 02:22.18
4 Remix 6 02:38.16
5 phoenix ETS waterball 5 02:33.62
6 Montreal DragonFly 4 02:27.91

Course Couloir Heure Rang Temps

5 8:06

3 7:50

Course Couloir Heure Rang Temps

4 7:58

Couloir Heure

2 7:40

Course Couloir Heure

Rang Temps

1 7:30

Course Couloir Heure Rang Temps

Course

Rang Temps



500m Communauté Éliminatoire 6
Équipe

1 Vogue 6 02:24.31
2 SuperStars! 4 02:23.38
3 Typhon 5 02:24.24
4 Tsunami 1 02:22.31
5 Tsinamis de Sherbrooke 2 02:22.51
6 Desjardins Pacemakers 6 3 02:23.24

500m Sport mixte Éliminatoire 1
Équipe

1
2 Le 40+ 4 02:14.10
3 Raging Beast 5 02:14.27
4 BMO Groupe financier 1 02:12.57
5 The Alumni 3 02:14.07
6 Watch my Back 2 02:14.03

500m Sport mixte Éliminatoire 2
Équipe

1
2 Mixte B 1 02:12.88
3 Les Canodiens 2 02:13.16
4 Les Fonds de Cale 5 02:14.71
5 Verdun DBC - Express 3 02:14.43
6 Les Barbares de Québec 4 02:14.70

500m Sport mixte Éliminatoire 3
Équipe

1
2 RBC Comets 5 02:18.57
3 Cascades Mixed 3 02:14.67
4 Phoenix ETS - Fireball 2 02:14.53
5 Mtl Grand Dragons 4 02:15.67
6 Montreal Mix 1 02:12.93

500m Sport mixte Éliminatoire 4
Équipe

1
2 DragonBeast 4 02:12.30
3 Les Kipadeni 3 02:11.60
4 Verdun DBC - Adrenaline 1 02:08.16
5 The Merge 2 02:10.03
6 SNCC Warlocks 5 02:16.74

7 8:22

Course Couloir Heure Rang Temps

Course Couloir Heure Rang Temps

6 8:14

Course Couloir Heure Rang Temps

Course Couloir Heure Rang Temps

10 8:46

8 8:30

Course Couloir Heure Rang Temps

9 8:38



500m Femme Éliminatoire 1
Équipe

1 FeiLong 1 02:30.35
2 DHVT-Green Mountain Girls 6 02:41.03
3 DHVT-SnapDragons 5 02:40.43
4 X-Ladies 2 02:30.52
5 Démones 3 02:34.79
6 Aqua Loca 4 02:36.39

500m Femme Éliminatoire 2
Équipe

1 La Tribu 5 02:35.92
2 La Rafale 3 02:29.38
3 La Galère 4 02:31.45
4 Jagged Eye 6 02:36.59
5 Gonzesses 1 02:28.05
6 Les Valkyries Leika 2 02:29.32

500m Femme Éliminatoire 3
Équipe

1 Les Tigresses de Laval 1 02:31.69
2 Les Furies 4 02:34.09
3 Les Amazones de Québec 2 02:33.42
4 DragQueens
5 Girlz 5 02:35.52
6 Torpilles 3 02:33.95

500m Femme Éliminatoire 4
Équipe

1
2 Montreal Waves 3 02:32.49
3 Montreal Festival Women 1 02:28.52
4 Montreal Divas 2 02:30.32
5 Les Waverns 4 02:38.46
6 Panthera

500m Femme Éliminatoire 5
Équipe

1 True Grit - Women 1 02:24.58
2 L'ÉkipaHani 3 02:27.41
3 The Jodies 2 02:27.11
4 Swat 4 02:28.32
5 S'pritseins 6 02:42.26
6 V-Queen 5 02:33.69

11 8:54

Course Couloir Heure Rang Temps

Course Couloir Heure Rang Temps

12 9:02

Course Couloir Heure Rang Temps

13 9:10

15 9:26

Course Couloir Heure Rang Temps

14 9:18

Course Couloir Heure Rang Temps



500m Femme Éliminatoire / Survivant 6
Équipe

1
2 Two Abreast 2 02:42.86
3 Phénix de la Rose des vents 3 02:43.43
4 DHVT-Sisters 1 02:33.05
5 Seincr'eau 4 02:58.15
6

500m Sport Femme Éliminatoire 1
Équipe

1 Cascades Women 1 02:17.67
2 Adrenaline Women 2 02:17.90
3 DragonBeast 5 02:22.88
4 SportChicks 4 02:22.14
5 MDBC - Competitive Women 3 02:21.74
6 DragQueens (re-race) 6 02:50.47

500m Sport Femme Éliminatoire 2
Équipe

1
2 Mtl Senior Women 2 02:17.40
3 MDBC - Elite Women 1 02:13.93
4 KIS 3 02:19.51
5 Mtl Grand Dragons 4 02:31.99
6

500m Homme Éliminatoire 1
Équipe

1
2 Banc 11 4 02:12.30
3 Brutes 1 02:09.96
4 Naglfar Giants Crew 5 02:12.70
5 Mahjongg Men - B 3 02:11.40
6 3R Dragons 2 02:10.86

500m Homme Éliminatoire 2
Équipe

1
2 Mtl Grand Dragons 2 02:11.97
3 MFM 4 02:12.56
4 Mahjongg Men - A 1 02:02.69
5 MFM B 5 02:13.13
6 Warlock Beasts de Québec 3 02:12.20

Course Couloir Heure Rang Temps

Course Couloir Heure Rang Temps

18 9:50

16 9:34

Course Couloir Heure Rang Temps

17 9:42

19 9:58

Course Couloir Heure Rang Temps

Course Couloir Heure Rang Temps

20 10:06



500m Homme Éliminatoire 3
Équipe

1
2 Phoenix ETS - Ironball 1 02:10.83
3 True Grit - Men 4 02:11.57
4 XL 3 02:11.43
5 Cascades Water Buffalos 2 02:11.37
6

500m Communauté Finale F
Équipe

1 Blue Dragons - Dawson College 5 02:57.21
2 phoenix ETS waterball 1 02:29.58
3 sky Dragons 2 02:30.52
4 Le Turb'eau de Laval 3 02:32.55
5 Remix 4 02:32.89
6

500m Communauté Finale E
Équipe

1 Drag'Eau 3 02:26.68
2 BO'A 1 02:24.85
3 Cyclones 6 02:28.58
4 Desjardins Pacemakers 7 2 02:25.25
5 Mad Paddlers 5 02:28.52
6 Montreal DragonFly 4 02:27.88

500m Communauté Finale D
Équipe

1 Typhon 3 02:20.87
2 SuperStars! 2 02:20.44
3 Tsinamis de Sherbrooke 1 02:19.61
4 Desjardins Pacemakers 6 5 02:24.85
5 Maki Catta 4 02:24.41
6 Vogue 6 02:26.18

500m Communauté Finale C
Équipe

1 Requins de rivières 2 02:21.48
2 Leviathan 3 02:21.84
3 Bombardier Mars & Venus Express 1 02:21.31
4 Devils 5 02:22.48
5 Les Kamikazes 6 02:23.31
6 Tsunami 4 02:22.24

Course Couloir Heure Rang Temps

21 10:14

23 10:30

Course Couloir Heure Rang Temps

Course Couloir Heure Rang Temps

22 10:22

Course Couloir Heure Rang Temps

24 10:38

Course Couloir Heure Rang Temps

25 10:46



500m Communauté Finale B
Équipe

1 SuDu 2 02:18.51
2 Brain Wash 1 02:18.37
3 Bras de Fers 4 02:19.44
4 les maîtres dragons 3 02:19.27
5 Mille Pales 5 02:21.04
6 Kids Are Alright 6 02:22.01

500m Communauté Finale A
Équipe

1 Asian Dragons 1 02:16.47
2 Douche Drags 3 02:16.90
3 Gone Phisshin 2 02:16.74
4 Les Requins blancs Laval 4 02:16.94
5 DragonForce 6 02:18.07
6 Verdun DBC - Impact 5 02:17.07

500m Sport mixte Finale D
Équipe

1
2 SNCC Warlocks 1 02:15.04
3 Les Fonds de Cale 2 02:16.64
4 Mtl Grand Dragons 3 02:17.17
5 RBC Comets 4 02:20.74
6

500m Sport mixte Finale C
Équipe

1
2 Cascades Mixed 1 02:14.10
3 Verdun DBC - Express 2 02:14.37
4 Phoenix ETS - Fireball 3 02:14.43
5 Les Barbares de Québec 4 02:15.40
6

500m Sport mixte Finale B
Équipe

1 Le 40+ 2 02:12.70
2 Watch my Back 1 02:12.03
3 Montreal Mix 3 02:13.00
4 Les Canodiens 4 02:14.17
5 The Alumni 5 02:14.90
6 Raging Beast 6 02:15.24

26 10:54

Course Couloir Heure Rang Temps

Course Couloir Heure Rang Temps

Course Couloir Heure Rang Temps

27 11:02

28 11:10

Course Couloir Heure Rang Temps

29 11:18

Course Couloir Heure Rang Temps

30 11:26



500m Sport mixte Finale A
Équipe

1 BMO Groupe financier 2 02:07.06
2 Les Kipadeni 3 02:07.73
3 Verdun DBC - Adrenaline 1 02:05.43
4 The Merge 4 02:08.70
5 DragonBeast 5 02:13.60
6 Mixte B 6 02:14.23

500m Femme Finale F
Équipe

1  
2 Seincr'eau 3 02:51.91
3 Phénix de la Rose des vents 1 02:42.40
4 DragQueens 2 02:44.26
5  
6  

500m Femme Finale E
Équipe

1 Two Abreast 4 02:50.00
2 DHVT-Green Mountain Girls 2 02:42.13
3 Les Waverns 1 02:40.46
4 DHVT-SnapDragons 3 02:45.47
5 S'pritseins 5 02:51.84
6  

500m Femme Finale D
Équipe

1 Aqua Loca 3 02:32.65
2 Girlz 1 02:32.45
3 Les Furies 2 02:32.62
4 Démones 4 02:32.89
5 La Tribu 6 02:37.59
6 Jagged Eye 5 02:36.16

500m Femme Finale C
Équipe

1 V-Queen 1 02:28.38
2 DHVT-Sisters 6 02:32.72
3 Les Tigresses de Laval 4 02:32.49
4 Montreal Waves 3 02:32.29
5 Les Amazones de Québec 5 02:32.52
6 Torpilles 2 02:31.85

31 11:34

Course Couloir Heure Rang Temps

33 11:50

Course Couloir Heure Rang Temps

34 11:58

TempsCourse Couloir Heure Rang

35 12:06

Course Couloir Heure Rang Temps

32 11:42

Course Couloir Heure Rang Temps



500m Femme Finale B
Équipe

1 X-Ladies 1 02:24.91
2 Montreal Divas 3 02:26.11
3 Les Valkyries Leika 2 02:25.95
4 La Rafale 4 02:27.78
5 FeiLong 5 02:28.48
6 La Galère 6 02:28.98

500m Femme Finale A
Équipe

1 Swat 1 02:23.91
2 L'ÉkipaHani 6 02:28.08
3 True Grit - Women 2 02:25.75
4 The Jodies 5 02:26.81
5 Gonzesses 4 02:26.78
6 Montreal Festival Women 3 02:26.01

500m Sport Femme Finale B
Équipe

1
2 Mtl Grand Dragons 3 02:25.88
3 SportChicks 1 02:20.84
4 DragonBeast 2 02:21.81
5
6

500m Sport Femme Finale A
Équipe

1 KIS 5 02:14.60
2 Cascades Women 4 02:14.50
3 MDBC - Elite Women 1 02:09.80
4 Mtl Senior Women 3 02:14.47
5 Adrenaline Women 2 02:14.20
6 MDBC - Competitive Women 6 02:17.00

500m Homme Finale C
Équipe

1
2 Naglfar Giants Crew 2 02:11.97
3 Banc 11 4 02:15.97
4 MFM 1 02:08.20
5 MFM B 3 02:13.00
6

Course Couloir TempsHeure Rang

38 12:30

36 12:14

Course Couloir Heure Rang Temps

37 12:22

Course Couloir Heure Rang Temps

Course Couloir Heure Rang Temps

39 12:38

Course Couloir Heure Rang

40 12:46

Temps



500m Homme Finale B
Équipe

1
2 Mtl Grand Dragons 4 02:14.17
3 XL 3 02:13.30
4 True Grit - Men 1 02:13.00
5 Warlock Beasts de Québec 2 02:13.01
6

500m Homme Finale A
Équipe

1 Cascades Water Buffalos 6 02:11.06
2 Phoenix ETS - Ironball 5 02:10.60
3 Mahjongg Men - A 1 02:02.86
4 Brutes 2 02:07.49
5 3R Dragons 3 02:09.46
6 Mahjongg Men - B 4 02:09.90

2000m Femme Finale C / Survivante
Équipe

1 Seincr'eau (surv) 8 13:54.07
2 Phénix de la Rose des vents (Surv) 7 13:49.87
3 Two Abreast (Surv) 13 14:20.32*
4 DHVT-Sisters (Surv) 3 13:03.58
5 DragQueens 11 14:11.39
6 S'pritseins n/a scratch
7 DHVT-SnapDragons 10 14:09.87
8 DHVT-Green Mountain Girls 12 14:11.59**
9 Les Waverns 5 13:20.90***

10 La Tribu 9 13:54.58*
11 Jagged Eye 6 13:35.19****
12 Démones 2 12:50.24*
13 Aqua Loca 4 13:15.41
14 Les Furies 1 12:44.72

* 2s bonus
** 5s bonus
*** 5s penalty
**** 5s penalty x 2

Course Couloir Heure Rang

Course Couloir Heure

42 13:02

Rang

Temps

41 12:54

Course Couloir Heure Rang Temps

Temps

43 13:45



2000m Femme Finale B
Équipe

1 Girlz 8 12:50.17
2 Les Amazones de Québec 7 12:49.18
3 Les Tigresses de Laval 9 12:53.19
4 Montreal Waves 10 12:59.54
5 Torpilles 13 13:20.77
6 V-Queen 12 13:20.38
7 La Galère 4 12:29.68
8 FeiLong 11 13:07.19
9 La Rafale 5 12:30.16

10 Montreal Divas 2 12:22.30
11 Les Valkyries Leika 3 12:23.11
12 X-Ladies 1 12:19.52
13 L'ÉkipaHani 6 12:43.48
14

2000m Sport Femme Finale A / Comm A
Équipe

1 Mtl Grand Dragons 14 12:41.13*
2 DragonBeast 13 12:17.58**
3 SportChicks 12 12:14.85
4 MDBC - Competitive Women 5 11:37.23
5 KIS 2 11:19.15
6 Cascades Women 4 11:34.18
7 Mtl Senior Women 6 11:48.87
8 Adrenaline Women 3 11:25.52
9 MDBC - Elite Women 1 10:46.46

10 The Jodies 8 12:07.60
11 Gonzesses 7 11:57.58
12 Montreal Festival Women 10 12:12.04
13 True Grit - Women 11 12:14.52
14 Swat 9 12:11.06

* 2s bonus
** 5s penalty

Course Couloir Heure Rang Temps

45 15:15

Course Couloir Heure Rang Temps

44 14:30



Communauté Femmes 2000m Sommaire
1 Gonzesses 11:57.58
2 The Jodies 12:07.60
3 Swat 12:11.06
4 Montreal Festival Women 12:12.04
5 True Grit - Women 12:14.52
6 X-Ladies 12:19.52
7 Montreal Divas 12:22.30
8 Les Valkyries Leika 12:23.11
9 La Galère 12:29.68

10 La Rafale 12:30.16
11 L'ÉkipaHani 12:43.48
12 Les Furies 12:44.72
13 Les Amazones de Québec 12:49.18
14 Girlz 12:50.17
15 Démones 12:50.24
16 Les Tigresses de Laval 12:53.19
17 Montreal Waves 12:59.54
18 DHVT-Sisters 13:03.58
19 FeiLong 13:07.19
20 Aqua Loca 13:15.41
21 V-Queen 13:20.38
22 Torpilles 13:20.77
23 Les Waverns 13:20.90
24 Jagged Eye 13:35.19
25 Phénix de la Rose des vents 13:49.87
26 Seincr'eau 13:54.07
27 La Tribu 13:54.58
28 DHVT-SnapDragons 14:09.87
29 DragQueens 14:11.39
30 DHVT-Green Mountain Girls 14:11.59
31 Two Abreast 14:20.32
32 S'pritseins scratch

Sport Femmes 2000m Sommaire
1 MDBC - Elite Women 10:46.46
2 KIS 11:19.15
3 Adrenaline Women 11:25.52
4 Cascades Women 11:34.18
5 MDBC - Competitive Women 11:37.23
6 Mtl Senior Women 11:48.87
7 SportChicks 12:14.85
8 DragonBeast 12:17.58
9 Mtl Grand Dragons 12:41.13



2000m Homme Finale A
Équipe

1 Banc 11 13 11:42.05
2 MFM B 14 11:50.88*
3 Naglfar Giants Crew 10 11:22.00
4 MFM 2 10:30.99
5 Mtl Grand Dragons 11 11:26.39**
6 XL 9 11:17.19
7 Warlock Beasts de Québec 6 10:56.58***
8 True Grit - Men 7 10:59.63
9 Cascades Water Buffalos 8 11:02.84

10 Phoenix ETS - Ironball 12 11:34.59***
11 Mahjongg Men - B 5 10:55.15
12 3R Dragons 4 10:51.86
13 Brutes 3 10:40.40****
14 Mahjongg Men - A 1 10:11.94

* 5s penalty for missed buoy + 5s penalty for not giving right of way
** 5s penalty for missed buoy
*** 5s penalty for impeding
**** 10s bonus for race course equipment failure

Course Couloir Heure Rang Temps

46 16:00



Coupe du Quebec 2012- Horaire des Courses Dimanche
Course Temps Description

1 7:40 200m Communauté Éliminatoire 1
2 7:50 200m Communauté Éliminatoire 2
3 8:00 200m Communauté Éliminatoire 3
4 8:08 200m Communauté Éliminatoire 4
5 8:16 200m Communauté Éliminatoire 5
6 8:24 200m Communauté Éliminatoire 6
7 8:32 200m Communauté Éliminatoire 7
8 8:40 200m Sport mixte Éliminatoire 1
9 8:46 200m Sport mixte Éliminatoire 2
10 8:52 200m Sport mixte Éliminatoire 3
11 8:58 200m Sport mixte Éliminatoire 4
12 9:04 200m Femme Éliminatoire 1
13 9:10 200m Femme Éliminatoire 2
14 9:16 200m Femme Éliminatoire 3
15 9:22 200m Femme Éliminatoire 4
16 9:28 200m Femme Éliminatoire 5
17 9:34 200m Femme Éliminatoire / Survivant 6
18 9:40 200m Sport Femme Éliminatoire 1
19 9:46 200m Sport Femme Éliminatoire 2
20 9:52 200m Homme Éliminatoire 1
21 9:58 200m Homme Éliminatoire 2
22 10:04 200m Homme Éliminatoire 3
23 10:10 200m Communauté Finale G
24 10:16 200m Communauté Finale F
25 10:22 200m Communauté Finale E
26 10:28 200m Communauté Finale D
27 10:34 200m Communauté Finale C
28 10:40 200m Communauté Finale B
29 10:46 200m Communauté Finale A
30 10:52 200m Sport mixte Finale D
31 10:58 200m Sport mixte Finale C
32 11:04 200m Sport mixte Finale B
33 11:10 200m Sport mixte Finale A
34 11:16 200m Femme Finale F
35 11:22 200m Femme Finale E
36 11:28 200m Femme Finale D
37 11:34 200m Femme Finale C
38 11:40 200m Femme Finale B
39 11:46 200m Femme Finale A
40 11:52 200m Sport Femme Finale B
41 11:58 200m Sport Femme Finale A
42 12:04 200m Homme Finale C
43 12:10 200m Homme Finale B
44 12:16 200m Homme Finale A

Pause
   

Course Temps Description
45 13:15 2000m Communauté Finale C
46 14:00 2000m Communauté Finale B
47 14:45 2000m Sport Mixte Final B / Comm. A
48 15:30 2000m Sport Mixte Finale A



Programmes des Courses Dimanche le 15 Septembre

200m Communauté Éliminatoire 1
Équipe

1
2 SuDu 2 00:54.29
3 Desjardins Pacemakers 7 3 00:55.00
4 Le Turb'eau de Laval 5 00:56.69
5 Gone Phisshin 1 00:52.82
6 Cyclones 4 00:55.36

200m Communauté Éliminatoire 2
Équipe

1
2 sky Dragons 5 00:59.96
3 Requins de rivières 4 00:55.36
4 Kids Are Alright 3 00:55.12
5 DragonForce 1 00:54.15
6 Bras de Fers 2 00:54.89

200m Communauté Éliminatoire 3
Équipe

1 Typhon 1 00:54.45
2 Desjardins Pacemakers 6 3 00:55.29
3 BO'A 4 00:55.39
4 Jade Dragons 6 10:00.00
5 Drag'Eau 5 00:57.99
6 Brain Wash 2 00:54.46

200m Communauté Éliminatoire 4
Équipe

1 Tsunami 3 00:54.79
2 Remix 5 00:56.62
3 Leviathan 4 00:55.26
4 Douche Drags 1 00:54.22
5 Devils 2 00:54.35
6 Bombardier Amateur 6 00:58.89

200m Communauté Éliminatoire 5
Équipe

1
2 phoenix ETS waterball 4 00:57.59
3 Les Requins blancs Laval 1 00:53.15
4 Bombardier Mars & Venus Express 2 00:54.56
5 Mille Pales 3 00:54.76
6 Mad Paddlers 5 00:59.26

Rang Temps

1 7:40

Course Couloir Heure Rang Temps

2 7:50

Course Couloir Heure Rang Temps

3 8:00

Course Couloir Heure Rang Temps

4 8:08

Course Couloir Heure Rang Temps

Course Couloir Heure

5 8:16



200m Communauté Éliminatoire 6
Équipe

1
2 Asian Dragons 1 00:52.62
3 Les Kamikazes 3 00:54.22
4 les maîtres dragons 2 00:53.65
5 Maki Catta 5 00:56.09
6 SuperStars! 4 00:54.96

200m Communauté Éliminatoire 7
Équipe

1
2 Montreal DragonFly 4 00:56.19
3 Tsinamis de Sherbrooke 2 00:54.19
4 Verdun DBC - Impact 1 00:53.69
5 Vogue 3 00:55.86
6 Uman Pharma (Amateur) 5 00:58.33

200m Sport mixte Éliminatoire 1
Équipe

1
2 The Merge 1 00:50.22
3 Le 40+ 3 00:52.09
4 Les Kipadeni 4 00:52.55
5 DragonBeast 5 00:52.65
6 Raging Beast 2 00:51.82

200m Sport mixte Éliminatoire 2
Équipe

1
2 Watch my Back 1 00:50.38
3 SNCC Warlocks 3 00:52.52
4 Mtl Grand Dragons 5 00:53.62
5 Les Fonds de Cale 4 00:53.42
6 Cascades Mixed 2 00:52.19

200m Sport mixte Éliminatoire 3
Équipe

1
2 Les Canodiens 3 00:51.02
3 The Alumni 5 00:51.75
4 Montreal Mix 4 00:51.18
5 Phoenix ETS - Fireball 2 00:50.78
6 BMO Groupe financier 1 00:49.15

Heure Rang Temps

6 8:24

Rang

Rang Temps

8 8:40

Course Couloir Heure Rang Temps

Course Couloir Heure Rang Temps

9 8:46

Temps

Course Couloir

Course Couloir Heure

10 8:52

7 8:32

Course Couloir Heure



200m Sport mixte Éliminatoire 4
Équipe

1
2 Verdun DBC - Adrenaline 1 00:48.78
3 Verdun DBC - Express 2 00:50.75
4 Mixte B 3 00:52.05
5 Les Barbares de Québec 4 00:52.72
6 RBC Comets 5 00:53.35

200m Femme Éliminatoire 1
Équipe

1 Démones 2 00:57.66
2 True Grit - Women 1 00:57.22
3 Aqua Loca 6 01:00.03
4 Les Tigresses de Laval 4 00:59.19
5 La Tribu 5 00:59.79
6 La Rafale 3 00:57.79

200m Femme Éliminatoire 2
Équipe

1 Gonzesses 1 00:56.62
2 Torpilles 2 00:58.89
3 Montreal Waves 5 00:59.76
4 Les Furies 4 00:59.73
5 FeiLong 3 00:59.23
6 DHVT-Green Mountain Girls 6 01:03.50

200m Femme Éliminatoire 3
Équipe

1
2 DHVT-SnapDragons 5 01:00.59
3 Les Waverns 4 00:59.93
4 Les Amazones de Québec 3 00:59.76
5 La Galère 2 00:58.76
6 The Jodies 1 00:56.46

200m Femme Éliminatoire 4
Équipe

1 X-Ladies 2 00:57.26
2 Swat 1 00:56.62
3 Panthera 6 09:59.99
4 DragQueens 5 01:01.40
5 Jagged Eye 4 01:00.13
6 Montreal Divas 3 00:57.76

Couloir Heure

Couloir Heure

Course

15 9:22

Course

Course Couloir Heure Rang Temps

11 8:58

Course Couloir Heure Rang Temps

12 9:04

Course Couloir Heure Rang Temps

Rang Temps

13 9:10

Rang Temps

14 9:16



200m Femme Éliminatoire 5
Équipe

1 S'pritseins 6 01:01.19
2 V-Queen 5 00:59.53
3 Girlz 4 00:59.29
4 Les Valkyries Leika 3 00:58.06
5 L'ÉkipaHani 2 00:57.76
6 Montreal Festival Women 1 00:56.19

200m Femme Éliminatoire / Survivant 6
Équipe

1
2 Seincr'eau 4 01:10.47
3 DHVT-Sisters 1 00:58.63
4 Two Abreast 3 01:04.13
5 Phénix de la Rose des vents 2 01:02.50
6

200m Sport Femme Éliminatoire 1
Équipe

1
2 Mtl Senior Women 1 00:53.12
3 KIS 2 00:54.42
4 MDBC - Competitive Women 3 00:54.82
5 SportChicks 4 00:55.62
6

200m Sport Femme Éliminatoire 2
Équipe

1 Mtl Grand Dragons 5 00:57.16
2 DragonBeast 4 00:56.09
3 MDBC - Elite Women 1 00:51.59
4 Adrenaline Women 2 00:52.79
5 Cascades Women 3 00:54.66
6

200m Homme Éliminatoire 1
Équipe

1
2 3R Dragons 1 00:49.45
3 Warlock Beasts de Québec 3 00:50.55
4 MFM 2 00:50.12
5 Brutes 4 00:51.02
6 Phoenix ETS - Ironball 5 00:51.55

Couloir Heure Rang Temps

Rang Temps

19 9:46

Course Couloir Heure Rang Temps

Course Couloir Heure

Course Couloir Heure

20 9:52

Course

Rang Temps

Course Couloir Heure Rang Temps

17 9:34

18 9:40

16 9:28



200m Homme Éliminatoire 2
Équipe

1
2 Mahjongg Men - B 2 00:49.22
3 Cascades Water Buffalos 3 00:50.32
4 Banc 11 5 09:59.99
5 Mahjongg Men - A 1 00:46.91
6 True Grit - Men 4 00:57.82*

*2s penalty for racing out of course
200m Homme Éliminatoire 3

Équipe
1
2 MFM B 1 00:51.18
3 Mtl Grand Dragons 4 00:52.75
4 Naglfar Giants Crew 3 00:52.69
5 XL 2 00:52.59
6

200m Communauté Finale G
Équipe

1
2
3
4 Scratch
5
6

200m Communauté Finale F
Équipe

1 Mad Paddlers 1 00:58.53
2 Uman Pharma (Amateur) 5 00:59.49
3 phoenix ETS waterball 2 00:58.63
4 Drag'Eau 3 00:58.79
5 Bombardier Amateur 6 01:00.06
6 sky Dragons 4 00:59.23

200m Communauté Finale E
Équipe

1 Remix 6 01:03.10
2 Maki Catta 1 00:56.40
3 BO'A 2 00:56.49
4 Vogue 3 00:56.66
5 Montreal DragonFly 4 00:56.96
6 Le Turb'eau de Laval 5 00:57.16

Rang Temps

Course Couloir Heure

25 10:22

Rang Temps

Rang Temps

22 10:04

Course Couloir Heure Rang Temps

24 10:16

Course Couloir Heure Rang Temps

23 10:10

21 9:58

Course Couloir Heure

Course Couloir Heure



200m Communauté Finale D
Équipe

1 Cyclones 6 00:56.99
2 Leviathan 4 00:56.39
3 Desjardins Pacemakers 7 1 00:55.72
4 Kids Are Alright 5 00:56.79
5 Desjardins Pacemakers 6 3 00:56.32
6 Requins de rivières 2 00:55.92

200m Communauté Finale C
Équipe

1 Bras de Fers 1 00:53.92
2 Mille Pales 2 00:54.42
3 Brain Wash 3 00:54.59
4 Bombardier Mars & Venus Express 4 00:55.36
5 Tsunami 6 00:56.16
6 SuperStars! 5 00:55.96

200m Communauté Finale B
Équipe

1 Devils 3 00:55.19
2 Douche Drags 2 00:54.92
3 Tsinamis de Sherbrooke 1 00:54.72
4 Les Kamikazes 4 00:55.72
5 SuDu 5 00:55.86
6 Typhon 6 00:56.02

200m Communauté Finale A
Équipe

1 Verdun DBC - Impact 1 00:53.79
2 Les Requins blancs Laval 3 00:53.92
3 Asian Dragons 6 00:54.32
4 Gone Phisshin 2 00:53.85
5 les maîtres dragons 4 00:54.22
6 DragonForce 5 00:54.29

200m Sport mixte Finale D
Équipe

1
2 Les Fonds de Cale 3 00:53.92
3 Les Barbares de Québec 1 00:52.75
4 RBC Comets 4 00:53.95
5 Mtl Grand Dragons 2 00:53.62
6

10:52

Couloir Heure Rang Temps

Course Couloir Heure Rang

Temps

28

Temps

10:40

Course Couloir Heure Rang Temps

26 10:28

Course

Course Couloir Heure Rang

29 10:46

Temps

30

27 10:34

Course Couloir Heure Rang



200m Sport mixte Finale C
Équipe

1
2 Les Kipadeni 1 00:51.55
3 Cascades Mixed 2 00:52.75
4 SNCC Warlocks 4 00:53.62
5 DragonBeast 3 00:53.09
6

200m Sport mixte Finale B
Équipe

1 Mixte B 5 00:52.82
2 The Alumni 4 00:52.29
3 Les Canodiens 1 00:51.69
4 Montreal Mix 2 00:51.82
5 Raging Beast 3 00:52.02
6 Le 40+ 6 00:52.89

200m Sport mixte Finale A
Équipe

1 Verdun DBC - Express 4 00:51.52
2 The Merge 6 00:52.25*
3 Verdun DBC - Adrenaline 1 00:49.05
4 BMO Groupe financier 2 00:49.85
5 Watch my Back 3 00:50.68
6 Phoenix ETS - Fireball 5 00:51.92

*2s penalty for wash riding
200m Femme Finale F

Équipe
1
2 Seincr'eau 2 01:02.93
3 DHVT-Green Mountain Girls 1 01:01.96
4 Two Abreast 3 01:04.40
5
6

200m Femme Finale E
Équipe

1 Phénix de la Rose des vents 4 01:01.92
2 S'pritseins 5 01:03.83
3 Jagged Eye 1 01:00.66
4 DHVT-SnapDragons 2 01:01.40
5 DragQueens 3 01:01.63
6  

34 11:16

Heure Rang Temps

35 11:22

33 11:10

Course Couloir Heure Rang Temps

31 10:58

Course Couloir Heure Rang Temps

Rang TempsCourse Couloir

Temps

Heure

Course Couloir Heure Rang

Course Couloir

32 11:04



200m Femme Finale D
Équipe

1 Les Waverns 2 00:59.08
2 Les Amazones de Québec 1 00:59.06
3 Les Furies 3 00:59.53
4 Montreal Waves 4 00:59.89
5 La Tribu 5 01:00.83
6 Aqua Loca 6 01:01.26

200m Femme Finale C
Équipe

1 Girlz 3 00:59.16
2 Les Tigresses de Laval 2 00:58.76
3 La Galère 1 00:58.46
4 Torpilles 5 00:59.49
5 FeiLong 4 00:59.26
6 V-Queen 6 00:59.86

200m Femme Finale B
Équipe

1 Les Valkyries Leika 2 00:57.96
2 L'ÉkipaHani 4 00:58.43
3 Démones 5 00:58.46
4 Montreal Divas 1 00:57.66
5 La Rafale 3 00:58.29
6 DHVT-Sisters 6 00:59.03

200m Femme Finale A
Équipe

1 True Grit - Women 3 00:56.52
2 Gonzesses 1 00:56.42
3 Montreal Festival Women 1 00:56.42
4 The Jodies 4 00:57.16
5 Swat 5 00:57.22
6 X-Ladies 6 00:57.72

200m Sport Femme Finale B
Équipe

1
2 Mtl Grand Dragons 3 00:56.86
3 SportChicks 2 00:55.19
4 DragonBeast 1 00:55.18
5
6

36 11:28

Course Couloir Heure Rang Temps

40 11:52

Temps

37 11:34

Rang Temps

Course Couloir Heure Rang Temps

38 11:40

39 11:46

Course

Course Couloir Heure Rang Temps

Couloir Heure Rang

Course Couloir Heure



200m Sport Femme Finale A
Équipe

1 Cascades Women 5 00:54.09
2 Mtl Senior Women 3 00:53.21
3 MDBC - Elite Women 1 00:51.55
4 Adrenaline Women 2 00:52.99
5 KIS 4 00:54.05
6 MDBC - Competitive Women 6 00:54.25

200m Homme Finale C
Équipe

1
2 True Grit - Men 1 00:50.92
3 Naglfar Giants Crew 2 00:52.12
4 Mtl Grand Dragons 3 00:52.92
5 Banc 11 4 00:53.02
6

200m Homme Finale B
Équipe

1
2 Phoenix ETS - Ironball 2 00:51.72
3 Brutes 1 00:50.82
4 MFM B 3 00:52.15
5 XL 4 00:52.52
6

200m Homme Finale A
Équipe

1 Cascades Water Buffalos 6 00:51.72
2 3R Dragons 2 00:49.08
3 Mahjongg Men - A 1 00:47.21
4 Mahjongg Men - B 4 00:51.25*
5 MFM 3 00:49.98
6 Warlock Beasts de Québec 4 00:51.25

*2s penalty for wash riding
Finale Amateur

Équipe
1
2
3 Bombardier 2 00:59.53
4 Uman Pharma 1 00:58.66
5
6

Rang Temps

44 12:16

Rang Temps

43 12:10

Course Couloir Heure

Course Couloir Heure Rang Temps

44a 12:21

Rang Temps

41 11:58

Course Couloir Heure Rang Temps

42 12:04

Course Couloir Heure

Course Couloir Heure



2000m Communauté Finale C
Équipe

2 Remix 11 13:13.75
3 Le Turb'eau de Laval 4 12:07.24
4 sky Dragons 6 12:21.36
5 phoenix ETS waterball 12 13:17.52
6 Cyclones 8 12:50.84
7 Mad Paddlers 10 13:01.73
8 Montreal DragonFly 5 12:15.62
9 Drag'Eau 9 12:51.07*

10 Desjardins Pacemakers 7 1 11:48.68
11 BO'A 3 12:03.70
12 Vogue 7 12:29.07
13 Desjardins Pacemakers 6 2 11:54.12**

* 2s bonus for not being given right of way
** 5s penalty for not giving right of way

2000m Communauté Finale B
Équipe

1 Maki Catta 8 11:50.84
2 Typhon 13 12:10.94
3 SuperStars! 11 11:57.94
4 Tsinamis de Sherbrooke 3 11:38.26
5 Les Kamikazes 10 11:56.29
6 Devils 2 11:34.28
7 Tsunami 12 12:03.78*
8 Leviathan 5 11:42.31
9 Requins de rivières 6 11:43.12

10 Bombardier Mars & Venus Express 7 11:45.59
11 Kids Are Alright 9 11:51.21
12 Mille Pales 14 12:11.24*
13 Bras de Fers 4 11:39.69
14 les maîtres dragons 1 11:11.47

* 5s penalty for not giving right of way

Course Couloir Heure Rang Temps

45 13:15

Course Couloir Heure Rang Temps

46 14:00



2000m Sport Mixte Final B / Comm. A
Équipe

1 RBC Comets 13 11:35.15
2 Mtl Grand Dragons 5 11:04.01
3 Les Fonds de Cale 7 11:20.56*
4 SNCC Warlocks 1 10:49.34**
5 Les Barbares de Québec 3 10:54.43
6 Phoenix ETS - Fireball 2 10:51.43
7 SuDu 12 11:32.82
8 Brain Wash 14 11:49.50***
9 DragonForce 10 11:23.90

10 Verdun DBC - Impact 4 11:03.62
11 Les Requins blancs Laval 8 11:20.85
12 Douche Drags 11 11:26.92
13 Gone Phisshin 9 11:22.60
14 Asian Dragons 6 11:19.87

2000m Sport Mixte Finale A
Équipe

1 Verdun DBC - Express 5 10:43.12
2 Cascades Mixed 6 10:44.42
3 Raging Beast 11 10:52.27
4 The Alumni 4 10:38.63
5 Les Canodiens 10 10:52.09
6 Montreal Mix 8 10:48.26
7 Le 40+ 7 10:45.04
8 Watch my Back 8 10:45.81*
9 Mixte B 13 11:05.18

10 DragonBeast 14 11:13.26
11 The Merge 3 10:37.90**
12 Les Kipadeni 12 10:59.60
13 BMO Groupe financier 2 10:20.07
14 Verdun DBC - Adrenaline 1 10:18.58

* 5s penalty for missed buoy
** 5s penalty for not giving right of way

Course Couloir Heure Rang Temps

Course Couloir Heure Rang Temps

14:45

* 5s penalty for not giving right of way + 5s penalty for collision
** 5s penalty for missed buoy + 5s bonus for collision with boat 3
*** 5s penalty for missed buoy + 5s penalty for failure to give way

15:3048

47



Comm. Mixte 2000m Sommaire
1 Verdun DBC - Impact 11:03.62
2 les maîtres dragons 11:11.47
3 Asian Dragons 11:19.87
4 Les Requins blancs Laval 11:20.85
5 Gone Phisshin 11:22.60
6 DragonForce 11:23.90
7 Douche Drags 11:26.92
8 SuDu 11:32.82
9 Devils 11:34.28

10 Tsinamis de Sherbrooke 11:38.26
11 Bras de Fers 11:39.69
12 Leviathan 11:42.31
13 Requins de rivières 11:43.12
14 Bombardier Mars & Venus Express 11:45.59
15 Desjardins Pacemakers 7 11:48.68
16 Brain Wash 11:49.50
17 Maki Catta 11:50.84
18 Kids Are Alright 11:51.21
19 Desjardins Pacemakers 6 11:54.12
20 Les Kamikazes 11:56.29
21 SuperStars! 11:57.94
22 BO'A 12:03.70
23 Tsunami 12:03.78
24 Le Turb'eau de Laval 12:07.24
25 Typhon 12:10.94
26 Mille Pales 12:11.24
27 Montreal DragonFly 12:15.62
28 sky Dragons 12:21.36
29 Vogue 12:29.07
30 Cyclones 12:50.84
31 Drag'Eau 12:51.07
32 Mad Paddlers 13:01.73
33 Remix 13:13.75
34 phoenix ETS waterball 13:17.52



Sport Mixte 2000m Sommaire
1 Verdun DBC - Adrenaline 10:18.58
2 BMO Groupe financier 10:20.07
3 The Merge 10:37.90
4 The Alumni 10:38.63
5 Verdun DBC - Express 10:43.12
6 Cascades Mixed 10:44.42
7 Le 40+ 10:45.04
8 Watch my Back 10:45.81
9 Montreal Mix 10:48.26

10 SNCC Warlocks 10:49.34
11 Phoenix ETS - Fireball 10:51.43
12 Les Canodiens 10:52.09
13 Raging Beast 10:52.27
14 Les Barbares de Québec 10:54.43
15 Les Kipadeni 10:59.60
16 Mtl Grand Dragons 11:04.01
17 Mixte B 11:05.18
18 DragonBeast 11:13.26
19 Les Fonds de Cale 11:20.56
20 RBC Comets 11:35.15
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